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Objekti: 2 Numër: 2001 Kati: P

Terasa: 29.36m2 Sipërfaqja: 159.56m2Tipi: 2+1

1m 3m 5m0m

Terasë
S: 8.86 m2

2001
S: 159.56 m2

Terasë e gjelbert
S: 11.72 m2

Terasë e gjelbert
S: 17.64 m2

Korridori
S: 8.43 m2

Wc
S: 2.62 m2

Banjo
S: 6.61 m2

Dhome gjumi
S: 18.55 m2

Qendrimi Ditor 
S: 33.11 m2

Kuzhina dhe tryezaria
S: 15.02 m2

Dhome gjumi
S: 17.90 m2

Banjo
S: 5.16 m2

Garderobë
S: 5.17 m2

Garderobë
S: 5.12 m2

Parahyrja
S: 11.68 m2

Depo
S: 2.73 m2

E


